
Daniel Ddger Rosa Costa Consultoria Conta 
danieldager@daconcontabilidade.com.br  

(88) 9 9629 4269 

Avenida Monsenhor Gonçalo Eufrasio, n°170-A, Centro, Ubajara Ceará CEP: 62.350-000. 
CNPJ 12.782.123/0001-00 

Ao pregoeiro da Prefeitura Municipal de Palmacia-Ce 
Pregão Presencial N° 08/2020 

Prezado Senhores, 

Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de 'Prepo Presencial nr" 08/2020, pelo 
preço global de R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS) 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria na análise e execução da 
compensação previdenciária com o RGPS/INSS com a finalidade de suprir as necessidades do Fundo Municipal de 

Previdência Social do município de Palmácia/Ce, tudo conforme especificações contidas no termo de referência em 
anexo e edital. Conforme planilha a seguir, com prazo de execução DE 08 MESES. 

ABERTURA: dia 15 de junho de 2020 as 09h00m. 

PLANILHA DE PRECOS PROPOSTOS 
ITEM DESCRIMINAÇÃO DO OBJETO UNI) QTDE VER-UNIT.  VR. TOTAL 

01 

Contratação 	de 	empresa 	especializada 	na 
prestação de serviços de assessoria na análise e 
execução da compensação previdenciária com 
o RGPS/INSS com a finalidade de suprir as 
necessidades 	do 	Fundo 	Municipal 	de 
Previdência 	Social 	do 	município 	de 
Palmácia/Ce, 	tudo 	conforme 	especificações 
contidas no termo de referência em anexo e 
edital. 

WIEs 
08 

MESES 
R$ 2.000,00 
(DOES MIL E 

REAIS) 

R$ 16.000,00 
(DEZESSEIS MIL 

REAIS) 

Valor Total Global R$ 16.000,00 
(DEZESSEIS MIL 

REAIS) 

6A, 



Daniel DAger Rosa Costa  Consultoria  Con 
danieldager@daconcontabilidade.com.br  

CA RTóRi0 ALIT CAMP 35 IT.  i  

UtDA 7tA  

tg,  

(88) 9 9629 4269 

Avenida Monsenhor Gonçalo Eufrásio, n°170-A, Centro, Ubajara Ceara CEP: 62.350-000. 
CNPJ 12.782.123/0001-00 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no 
— prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. Daniel Dager Rosa Costa, 

brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua  Dr  Joaquim Nabuco Pereira, n° 05, Centro 
na cidade de Ubajara-Ceará, portador do RG n° 019613  CRC  e CPF no  006.090.403-83, como 
representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data 
de abertura da licitação. 

Cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; que tem 
pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente 
certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

Que está incluso todas as despesas, inclusive tributos, mão-de-obra e transporte, incidentes direta ou 
indiretamente no objeto deste Edital, enfim esti, incluso todos os custos para a perfeita prestação dos 
serviços e quaisquer outros que se fizerem necessários para a execução do objeto desta Licitação. 

Finalizando, declaramos neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, bem como As clausulas e condições estabelecidas neste Prego presencial n° 05/2020. 

rdem de inicio dos serviços. 

Dados bancários: 
Banco do Brasil S/A. 
Agencia: 0532-0 / Conta Corrente: 21118-4. 
Atenciosamente. 

Ubajara- Ceara, 12 junho de 2020. 

Os serviços serão executados na Prefeitura Municipal de Palmacia-
Prazo de inicio dos serviços: 05 (cinco) dias da data de recebi 6.t 

Daniel Dager Rosa Costa 

7
Empresario 

CRC 019613-0 - 

os  11 emar en 
ubstituto 

Cartirie r Oki') -  

'e 



ADMINISTRAÇÃO 
profissionais de 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A Comissão de Licitação do Governo Municipal de Palmácia-CE. 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° PP-08/2020 
Data e Hora de Abertura: 15/06/2020 ás 09:00h 
Razão Social: Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de Administração do Brasil. 
CNPJ: 34.924.602/0001-57 Endereço: Rua Nunes Valente 980 - Bairro Aldeota. 
CEP 60125-035 - Fortaleza/CE  
E-mail:  copadbrasil@gmail.corn  

Fone: 85 3039-3030 / 85 99654-3015 / 85 98747-0600. 
Banco: Bradesco. Agência N.°: 0643-2. Conta Corrente n.°: 23257-2. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA NA ANALISE E EXECUÇÃO DA COMPENSAÇÃO PREVIDENCIARIA COM 0 RGPS/INSS 
COM A FINALIDADE DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO E EDITAL. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.  
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

1 

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços 	de 	assessoria 	na 	analise 	e 	execução 	da 
compensação previdenciária com o RGPS/INSS com a 
finalidade de suprir as necessidades do fundo municipal de 
previdência 	social 	do 	município de 	Palmácia/CE, 	tudo 
conforme especificações contidas no termo de referencia 
em anexo e edital. 

Mês 08 R$ 990,00 R$ 7.920,00 

VALOR GLOBAL: R$ 7.920,00 (Sete mil e novecentos e vinte reais). 
PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Em até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE 
SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO / FORNECIMENTO, pelo período 
de 08 (OITO) MESES e prestados neste Órgão, correndo todos os eventuais custos relativos a 
passagens, hospedagem, condução, deslocamento, alimentação, seguros e demais despesas 
necessárias à execução dos serviços ás expensas da Contratada. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

Observações: 
• 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias 

entrega/execução dos bens/produtos/serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
entrega/execução dos produtos/bens/serviços. 

Fortaleza-CE, 09 de junho de 2020. 
Atenciosamente,  

Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de Administraeao do Brasil — C-OPAD 
Rua Nunes Valente, 980— Aldeota — CEP 60.125.035 - Fortaleza-CE Telefone fixo: 85 3039-3030 / Telefone celular 85 99654-3015 / 853039- 

3030  E-mail  coparlbrasiluzumail.com  -  Site  www.copadbrasil.com.br  
CNPJ N° 34.924.602/0001-57 

Pagina 1 de 1 

AA  
JOSI 	‘,v„A MA IEL 

VICE- PR iti*" E DA OPAD ."41' 
CNPJ N° 34.4 .6$ 1001-57 

CPF N° 015.618.523-76 
RG 2002010343498 

Assinatura Proponente 


